
 
 

Uchwała Nr IV/41/2015 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 11 lutego 2015 r. 
 

 
w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Kluczborku do zawarcia porozumień                                  
z Powiatami Oleskim i Strzeleckim oraz z Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie 
organizowania nauki religii Kościoła Ewangelicko – Augsburskiego 
 
 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), w związku z §2 ust. 3 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie 
warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach 
(Dz. U. Nr 36, poz. 155 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

 
§1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień z Powiatami Oleskim i Strzeleckim 

oraz z Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie organizowania nauki religii Kościoła 
Ewangelicko – Augsburskiego. 

 
§2. W porozumieniach, o którym mowa w §1 zostaną określone szczegółowe 

zasady współdziałania Powiatu Kluczborskiego z Powiatami Oleskim i Strzeleckim oraz  
z Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi w zakresie organizowania nauki religii Kościoła 
Ewangelicko – Augsburskiego.  

 
 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Butra 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


